
Pubblicata sul profilo del committente il 07/06/2021 
 
 

Comune di Bassano del Grappa 
 

 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

Registro 
Unico 

905 / 2021 
 

Area A4 - Lavori Pubblici, Viabilità e Protezione Civile 

 
OGGETTO: LP_2016_34 REALIZZAZIONE DELLA NUOVA SEDE DEL COMITATO DI 

QUARTIERE PRE - CUP I77H16000380004 - LIQUIDAZIONE 
COMPETENZE PROFESSIONALI CIG ZAB1F2B1DD 

 
IL   D I R I G E N T E 

 

Premesso che  

- con deliberazione n. 167 del 20/06/2017 la Giunta Comunale ha approvato il progetto esecutivo dei lavori di 

realizzazione della nuova sede del comitato di Quartiere Pre’ per la spesa complessiva di Euro 1.050.000,00 

di cui Euro 812.500,00 per lavori ed Euro 237.500,00 per somme a disposizione dell’Amministrazione 

Comunale;    

- con determinazione n. 935 del 28/07/2019 è stato affidato il servizio di direzione lavori e redazione del 

certificato di regolare esecuzione e collaudo tecnico funzionale degli impianti per i lavori in argomento 

all’Arch. ZANATA FELICS con studio in 36061 Bassano del Grappa (VI) Prato Santa Caterina n. 14 PIVA 

02772950248 C.F. ZNTFCS66E26A703T verso il corrispettivo di Euro 26.000,00 oltre cassa previdenza 4% ed 

IVA al 22% per complessivi Euro 32.988,80; 

- con determinazione n. 1112 del 31/08/2017 è stato affidato il servizio di collaudo statico in corso d’opera 

per l’esecuzione dei lavori in argomento all’Ing. Fabrizio Tessarolo con studio in 36061 Bassano del Grappa 

Via Strada Cartigliana n. 125/C PIVA 035194902241 C.F. TSSFRZ57D19A703Z verso il corrispettivo di Euro 

1.100,00 oltre 4% cassa previdenza ed IVA al 22% per complessivi Euro 1.395,68 (CUP I77H16000380004 CIG 

Z851F7A52C) imputando tale spesa al Missione 1 Programma 5 Titolo 2 Macroaggregato 202 capitolo 

490550 del Bilancio 2017 impegno n. 1994/3; 

- con determinazione n. 1474 del 31/10/2017 è stato aggiudicato l’appalto dei lavori di “LP_2016_34 

realizzazione  della nuova sede del Comitato di Quartiere Prè” alla Ditta EDILIMPIANTI S.R.L. Via Filippo Turati 

38 20121 Milano (MI) PIVA 05858990152 verso il corrispettivo di Euro 645.281,30 oltre oneri della sicurezza 

di Euro 18.500,00, ed IVA al 10% per complessivi Euro 730.159,43;  

- con atto del Segretario Generale repertorio n. 9256 del 4/04/2018, registrato all’Agenzia delle Entrate 

Ufficio Territoriale di Bassano del Grappa il 11/04/2018 Serie 1T Numero 3695 del 11/04/2018, è stato 

stipulato il contratto d’appalto; 

 

Vista la fattura elettronica n. 27 del 30/04/2021 emessa dallo Studio Associato Zanata Group con sede in 36061 

Bassano del Grappa (VI) Prato Santa Caterina n. 14 PIVA02772950248 di Euro 5.777,59 oltre cassa previdenza ed 

IVA al 22% per complessivi Euro 6.852,59 e relativa all’acconto sulle prestazioni tecniche di direzione lavori 

afferente al 2°Stato Avanzamento Lavori;  

 

Vista l’attestazione di regolarità della prestazione e di rispondenza della stessa ai requisiti quantitativi e qualitativi 

ed ai termini ed alle condizioni pattuite rilasciata dal Responsabile del Procedimento Dott. Diego Pozza dell’ 

Area Lavori Pubblici in data 26/05/2021 ai fini del pagamento della predetta fattura elettronica;  

 

Dato atto che: 

- con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 94 del 22/12/2020 è stato approvato il documento unico di 

programmazione 2021-2023 ed  il bilancio di previsione 2021-2023 corredato dei relativi allegati; 

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 29 del 7/02/2020 è stato approvato il piano esecutivo di gestione 

2020 – 2022;  

 

Visti:  

- il D.Lgs 18/04/2016 n. 50; 

- il D.P.R. n. 207 del 05.10.2010 - Regolamento di esecuzione ed attuazione del D.Lgs. n. 163/2006, per quanto 

rimasto in vigore; 

 



Pubblicata sul profilo del committente il 07/06/2021 
- il D.Lgs 18/08/2000 n. 267;  

- l’art. 39 “Competenza dei Dirigenti” dello Statuto Comunale approvato con deliberazione di Consiglio Comunale 

n. 73 del 14/07/2003, modificato con successiva deliberazione di Consiglio Comunale n. 53 del 20/06/2013;  

- il Decreto del Sindaco prot. n. 60634 del 8/08/2019 con il quale è stato confermato l’incarico di direzione 

dell’Area 4^ all’Ing. Walter Stocco; 

- la delibera di Giunta Comunale n. 251 del 16/10/2012 “indirizzo forma contratti d’appalto aventi ad oggetto 

lavori pubblici, servizi e forniture”  

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 12 del 28/01/2020 con la quale è stato approvato il Piano triennale per 

la prevenzione della corruzione e per la trasparenza (PTPCTP) per il triennio 2020/2021/2022;  

- il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, adottato con deliberazione di Giunta Comunale n.334 

del 17/12/2013, e successivamente modificato con deliberazione di Giunta Comunale n. 219 del 17/07/2018;  

 

D E T E R M I N A 

 

1. di procedere alla liquidazione e pagamento della fattura elettronica n. 27 del 30/04/2021 emessa dallo Studio 

Associato Zanata Group con sede in 36061 Bassano del Grappa (VI) Prato Santa Caterina n. 14 P.IVA 

02772950248 di Euro 5.777,59 oltre cassa previdenza ed IVA al 22% per complessivi Euro 6.852,59, relativa 

all’acconto sulle prestazioni tecniche di direzione lavori, mediante bonifico bancario al seguente IBAN 

IT98N0880760160000000013521; 

 

2. di dare atto che la spesa di cui al precedente punto 1 di Euro 6.852,59 trova copertura finanziaria al Missione 1 

programma 5 Titolo 2 Macroaggregato 202 capitolo 490550 “Sede quartiere Pre'” del Bilancio 2021 impegno n. 

1734_1/2021. 

 
 
 
 
Firmato digitalmente  il 28/05/2021 da STOCCO WALTER / INFOCERT SPA valida dal 
28/11/2018 12:44:33 al 28/11/2021 01:00:00 -  
 
. 
 
 Pubblicata all'Albo Pretorio dal 28/05/2021 al 12/06/2021 
 


